

## Muzeul Național Brukenthal

I.D.: 100285911

Data publicarii 18.07.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.556,19 RON - 2.556,19 RON

Descriere: 1 Hartie xerox A4 TOP 100 14.79 1479.00 2 CARTUS ORIGINAL XEROX 006R04403 B230/B225/B235 TONER BK BUC 1 288.00 288.00 3 Cartus HP LaserJet Pro MFP M426 fdn CF226X COMPATIBIL cap. Mare 9000 pagini BUC 2 65.00 130.00 4 LIPICI STICK 10G NOKI BUC 2 1.22 2.44 5 CAPSE 24/6 CUT 20 0.95 18.98 6 CREION GRAFIT HB BASIC ADEL BUC 10 0.61 6.10 7 CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL BUC 2 11.61 23.22 8 FOARFECA BIROU 17CM BUC 1 9.48 9.48 9 BANDA CORECTOARE 5MMx8M DELI BUC 5 3.48 17.40 10 ALONJE INDOSARIERE PLASTIC A5 GALBENE 25/SET EXACOMPTA SET 5 4.75 23.73 11 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 5 7.18 35.90 12 MARKER PERMANENT NEGRU 1.0MM 2536 CENTROPEN BUC 5 1.29 6.45 13 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI BUC 100 0.44 44.00 14 SFOARA BUMBAC 90G ALBA BUC 4 4.15 16.59 15 ETICHETE 6/A4 105\*99MM COLTURI DREPTE 100/TOP TANEX SET 2 35.53 71.06 16 Pix de unica folosinta albastru round stic bic BUC 60 0.90 54.00 17 NOTES ADEZIV 75\*75MM GALBEN PAL 100 FILE KORES BUC 5 1.99 9.95 18 CREION MECANIC 0.5MM CORP METAL DELI BUC 5 4.59 22.95 19 MINA CREION 0.5MM HB ROTRING BUC 5 3.54 17.68 20 TEXTMARKER SET 4 CARTON SUPERFLUORESCENT 1546 2024 FABER-CASTELL SET 4 15.09 60.37 21 SUPORT DOCUMENTE PLASTIC ROSU ECONOMIC FLARO BUC 1 12.38 12.38 22 SUPORT DOCUMENTE PLASTIC FUMURIU ECONOMIC FLARO BUC 1 12.38 12.38 23 RADIERA CREION 7041 40. FABER-CASTELL BUC 5 1.33 6.65 24 BANDA DUBLU ADEZIVA ALBA 5M\*25.4MM DELI BUC 10 10.60 106.00 25 BANDA DUBLU ADEZIVA TRANSPARENTA 50M 9MM TESA BUC 10 8.15 81.50